Poderão participar deste processo seletivo os(as) graduados(as) em curso de 1º
Ciclo do Bacharelado em  Humanidades da Unilab, no Campus da Liberdade e na
Unidade Acadêmica dos Palmares, Ceará; no Campus dos Malês, na Bahia.

2. DAS VAGAS
2.1. Serão ofertadas 261 (duzentas e sessenta e uma) vagas ociosas, para
estudantes brasileiros(as) e estrangeiros(as), distribuídas conforme o Quadro 1,
abaixo:

Quadro 1 - Vagas Ofertadas, por nacionalidade

Local   de
Oferta Instituto Curso Brasileiro Estrangeiro Total

CEARÁ IH

Antropologia 20 20 40